
 
  

Doplnění zadávací dokumentace, kterou se zaváděl 

dynamický nákupní systém 

„DNS na dodávky AV pro UHK“  

zadávaného v certifikovaném elektronickém nástroji, v souladu s ustanovením § 99 

zákona č. 134/2016 Sb., ve znění novel 

 

 

 

Zadavatel reaguje na rozšíření pokrytí svých nově vzniklých potřeb v rámci nákupů AV 
dodávek v  zavedeném DNS na dodávky AV pro UHK. 

Zadavatel tedy rozšiřuje seznam cpv kódů uvedených v Příloze č. 2 ZD pro 

zavedení DNS o další AV komponentu spadající pod CPV 30234000-8 – viz příloha 
tohoto doplnění. 

Zadavatel rozšířením seznamu nemění charakter již zavedeného DNS; doplnění nespadá 
do situace podle § 139 odst. 9; netýká se rovněž kategorie kvalifikace, a tedy není po již 
zařazených dodavatelích vyžadována žádná povinnost. 

Aktualizovaná příloha č. 2 je k dispozici na profilu zadavatele v dokumentu „Editovatelné 

přílohy č. 1-4 k ZD po doplnění CPV“. 

 

 

V Hradci Králové dne 18. 04. 2019  

    ……………………………………………… 

 prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D., rektor 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
  

Příloha: 

Seznam doplněných CPV kódů AV komponent, jež jsou obsaženy v DNS na dodávky AV 
pro UHK 

 

30234000-8 Média pro ukládání dat 

   

 


		2019-04-18T10:24:59+0200
	prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.




